

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF211101828  
Kundennr.: 17614  
Datum: 17. november 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211102139 vom 16.11.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI211102139: Externe Belegnr. ORDER #1675:				
1	21084		<b>Gasfeder 2000N, 615 mm, Hub 22</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 1,88 kg</b>	2	Stück	8,87	17,74
2	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102149: Externe Belegnr. ORDER #1760:				
3	30131		<b>Wiel compleet met stalen velg, 14 inch, maat band</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 35,70 kg</b>	2	Stück	64,38	128,76
4	90173		<b>KNOTT Remschoenset</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,97 kg</b>	1	Stück	33,14	33,14
5	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102160: Externe Belegnr. ORDER #1759:				
6	400605		<b>Abreißseil 800 mm, m. Haken u</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	20	Stück	1,18	23,60
7	63459		<b>Funkfernbedienung, m. Schutz</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 1,28 kg</b>	4	Stück	7,88	31,52
8	20606		<b>ACEBIKES Kurze Motorradstandsc</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 9,20 kg</b>	1	Stück	67,92	67,92
9	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102167: Externe Belegnr. ORDER #1761:				
10	10184		<b>SchuKo-Stecker</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	1	Stück	2,64	2,64

# Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF211101828

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	10642		<b>Versandgewicht: 0,06 kg</b> <b>Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 1,80 kg</b>	10	Stück	5,21	52,10
12	10631		<b>ASPÖCK-Earpoint lichtvenster,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,25 kg</b>	1	Stück	6,59	6,59
13	10918		<b>ASPÖCK-Multipoint IV, Glas, Rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 0,32 kg</b>	2	Stück	5,21	10,42
14	10917		<b>ASPÖCK-Multipoint IV</b> <b>, Glas, Links</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 0,34 kg</b>	2	Stück	5,21	10,42
15	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
16	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI211102195: Externe Belegnr. ORDER #1764- REF #88463: *** Rückstand aus Auftrag: DA210026557 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1637	1	Stück		
17	90258		<b>BÜNTE remkabel, HL 1530/GL 1755 MM</b> BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1530/GL 1755 mm (05.089.33.87.0), remtype -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026798 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1683	2	Stück	5,94	11,88
18	80626		<b>150 V 690389</b> Oploopremdemper voor AL-KO 150 V(690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	18,20	18,20
19	90268		<b>ZAF 2,0-2 02.3722.77.00</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,32 kg</b>	1	Stück	14,78	14,78
20	80560		<b>AL-KO Trekveer voor achteruitrijhevel</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,06 kg</b>	4	Stück	0,50	2,00
21	80133		<b>Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8),</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,65 kg</b>	5	Stück	3,63	18,15
22	805020		<b>Oploopremdemper voor AL-KO 251 S,</b> <b>nieuwe uitv. ab</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	2	Stück	17,34	34,68

## Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF211101828

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	40227		<b>Versandgewicht: 1,20 kg</b> <b>Kegelrollenlager 30205, 25/52</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	3	Stück	1,11	3,33
24	40228		<b>Versandgewicht: 0,47 kg</b> <b>Kegellager 30206 30/62 x 14</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	6	Stück	1,44	8,64
25	100970		<b>Versandgewicht: 1,38 kg</b> <b>Aspöck - Aansluitkabel, 7-polig</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU</b>	20	Stück	9,59	191,80
26	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI211102199: Externe Belegnr. ORDER #1774:	1	Stück		
27	70154		<b>Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	100	Stück	0,68	68,00
28	403491		<b>Versandgewicht: 9,50 kg</b> <b>AL-KO Reibbeläge vo. und hi.</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	5	Stück	20,60	103,00
29	702		<b>Versandgewicht: 0,18 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI211102200: Externe Belegnr. ORDER #1766: *** Rückstand aus Auftrag: DA210025529 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1438	1	Stück		
30	902080		<b>KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K</b> KNOTT Oplooprem, V-model, KFG 35-D, 2700- V-aansluiting, 120/200 en 225/166 en 207 mm, met steunwielconsole  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,50 kg	1	Stück	274,00	274,00
31	400274		<b>Zahlenschloss Ø 70 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	4	Stück	5,65	22,60
32	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
33	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
34	20273		Verzendnr. DI211102206: Externe Belegnr. ORDER #1765: <b>Öffnungsmechanik, f. Aluminium-Deckel</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	4	Stück	45,90	183,60
35	702		<b>Versandgewicht: 8,20 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI211102207:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF211101828

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. ORDER #1770 UND #1768: *** Rückstand aus Auftrag: DA210025831 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1493				
36	65546		<b>Knott-Fettkappe Ø 72,6 mm</b>	2	Stück	5,58	11,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg				
37	40550		<b>Sjorband voor wielbeveiliging</b>	4	Stück	13,63	54,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,92 kg				
38	10650		<b>Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts</b>	2	Stück	5,15	10,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg				
39	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b>	1	Stück	17,61	17,61
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,90 kg				
40	65570		<b>AL-KO Safety-Ball rot</b>	4	Stück	3,86	15,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg				
41	63904		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14</b>	2	Stück	60,75	121,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg				
42	80155		<b>Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW</b>	1	Stück	4,43	4,43
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
43	40001		<b>EM 80 R uitvoering F ø 60 mm</b>	1	Stück	8,51	8,51
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,19 kg				
44	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
45	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102220: Externe Belegnr. ORDER #1772:				
46	20046		<b>Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm</b>	1	Stück	1,50	1,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg				
47	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102243: Externe Belegnr. ORDER #1778:				
48	902050		<b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko</b>	5	Stück	148,71	743,55
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 91,35 kg				
49	10661		<b>Aspöck - DC-kabel, 200 M</b>	400	Stück	0,33	132,00

## Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF211101828

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,72 kg				
50	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm <sup>2</sup>	50	Stück	2,14	107,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg				
51	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg	5	Stück	28,41	142,05
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,25 kg				
52	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102245: Externe Belegnr. ORDER #1779:				
53	40536		Zurrgurt mit Ratsche 35 mm, 4	10	Stück	6,10	61,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,25 kg				
54	400191		Koppelings-kogel met plaat 350	1	Stück	7,78	7,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,78 kg				
55	40137		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm	10	Stück	25,83	258,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 119,70 kg				
56	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
57	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102250: Externe Belegnr. ORDER #1771:				
58	50165		Reserveradhülle, Ø 65 cm, schw	1	Stück	10,73	10,73
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,63 kg				
59	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102257: Externe Belegnr. ORDER #1773:				
60	10661		Aspöck - DC-kabel, 200 M	200	Stück	0,33	66,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg				
61	10192		Lampenschutzgitter, H: 130 x B: 262 x T: 75 mm	20	Stück	2,39	47,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
62	60681		IFOR Lichtscheibe	4	Stück	13,89	55,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg				
63	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
64	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102259:				

## Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF211101828

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
65	101071		Externe Belegnr. ORDER #1783 - - REF <b>Kabelverbindingsdoos 16-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	3,55	10,65
66	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
67	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
68	10485		Verzendnr. DI211102261: Externe Belegnr. ORDER #1769: <b>HELLA-lichtvenster, links</b> 9 EL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,71 kg	3	Stück	13,88	41,64
69	10486		<b>HELLA-lichtvenster, rechts</b> 9 E Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	3	Stück	13,46	40,38
70	60531		<b>HAPERT Zurr-Verschluss abschli</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	24	Stück	11,30	271,20
71	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
72	80132		Verzendnr. DI211102264: Externe Belegnr. ORDER #1780 - REF #109802: <b>Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	4	Stück	6,10	24,40
73	63547		<b>Aspöck Anschlußkabel li, 5-pol.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	4,69	4,69
74	63546		<b>Aspöck Anschlußkabel, 5-pol.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	4,66	9,32
75	90275		<b>ZAV 3,5-1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	19,27	19,27
76	10642		<b>Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	5,21	5,21
77	60540		<b>HAPERT Schutzgitter (Paar)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	14,12	14,12
78	10644		<b>Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	7,43	7,43

## Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF211101828

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
79	62871		<b>BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	34,10	34,10
80	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI211102278: Externe Belegnr. ORDER #1775:	1	Stück		
81	66038		<b>Rückleuchte LED Ø 142 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	32,41	129,64
82	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI211102284: Externe Belegnr. ORDER #1777: *** Rückstand aus Auftrag: DA210021443 *** Ihre Belegnr.: ORDER #848	1	Stück		
83	901641		<b>KFZ 35, KR 35</b> KNOTT Oploopremdemper voor KFG 35-D/D1, KR 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, 87003609) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024056 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1182	2	Stück	26,98	53,96
84	402511		<b>Ersatzradhalter</b> Reservewielhouder uit plaatstaal, elektrolytisch gegalvaniseerd, passend voor 4- en 5-gaats Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024056 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1182	15	Stück	5,82	87,30
85	40759		<b>BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO</b> BünTE Compactlagerset 42/80 x 42 mm, met flensmoer en seegering (Voor AL-KO)  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	7,88	7,88
86	402511		<b>Ersatzradhalter</b> Reservewielhouder uit plaatstaal, elektrolytisch gegalvaniseerd, passend voor 4- en 5-gaats Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,50 kg	10	Stück	5,49	54,90
87	63035		<b>Stossdämpfer PAV/SR 2,7 MZ1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	22,92	91,68

## Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF211101828

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
88	80037		<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> <b>PAV SR 2,7 X</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,28 kg</b>	4	Stück	14,78	59,12
89	40785		<b>BÜNTE Wiellager set voor Peitz R 234-76, 1 x lager</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 1,52 kg</b>	4	Stück	5,34	21,36
90	42610		<b>DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 3,41 kg</b>	1	Stück	62,97	62,97
91	426100		<b>DoubleLock Fixed Lock BAK35, SCM</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	1	Stück	56,25	56,25
92	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI211102292: Externe Belegnr. NACHLIEFERUNG #1723:	1	Stück		
93	10046		<b>SAW-driekamerverlichting 2006</b>  SAW 3-functie unit, voorgemonteerd incl. rechts, H: 64 x B: 158 x D: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	9,53	38,12
94	10045		<b>SAW-driekamerverlichting 2004</b>  SAW 3-functie unit, voorgemonteerd incl. links, H: 64 x B: 158 x D: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	9,44	9,44
95	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI211102301: Externe Belegnr. ORDER #1782:	1	Stück		
96	80164		<b>Zugstangenlager ZAF 2,8-2</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,53 kg</b>	2	Stück	14,70	29,40
97	21074		<b>Gasfeder 10/22, 1100 N, L=130</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,32 kg</b>	2	Stück	8,21	16,42
98	20449		<b>Handwiel tje voor ventiel passe</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b> <b>Versandgewicht: 0,03 kg</b>	1	Stück	4,83	4,83
99	60734		<b>IFOR Silentbuchse</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	10	Stück	15,91	159,10



# Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF211101828

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 1,35 kg</b>				
100	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
101	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102304: Externe Belegnr. ORDER #1785:				
102	10605		<b>ASPÖCK-Superpoint 2 contourver</b>	2	Stück	6,51	13,02
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,39 kg</b>				
103	10604		<b>ASPÖCK-Superpoint 2 contourver</b>	2	Stück	6,51	13,02
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,38 kg</b>				
104	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>4.607,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101828 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 463,9600